КАЛМЫЦКО-МЫСОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.09.2023                                                                                                  № 03

с. Калмыцкие Мысы

О признании полномочий главы

Калмыцко-Мысовского сельсовета

Поспелихинского района Алтайского

края и вступлении его в должность

          На основании доклада председателя Участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1334 Кудрявцевой Веры Михайловны и

доклада председателя Мандатной комиссии Калмыцко-Мысовского

сельсовета об итогах выборов главы Калмыцко-Мысовского сельсовета

Поспелихинского района Алтайского края, в соответствии со статьей 33

Устава муниципального образования Калмыцко-Мысовской сельсовет

Поспелихинского района Алтайского края, Калмыцко-Мысовской сельский

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать выборы главы сельсовета состоявшимися.

2. Признать результаты выборов главы сельсовета действительными.

3. Признать избранным главой сельсовета Кривошеева Вадима

Павловича, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших

участие в голосовании.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председательствующий на первой

сессии сельского Совета депутатов                                            А.В. Кондрашов